平成 27 年 10 月 27 日

いわて医療機器事業化研究会会員 各位

 いわて医療機器事業化研究会

共同代表 共立医科器械㈱ 代表取締役 餘目 正敏

㈱東光舎    代表取締役 井上 研司

                   谷村電気精機㈱ 代表取締役 谷村 康弘

平成 27 年度 第 2回 いわて医療機器事業化研究会

富士フイルムテクノプロダクツ株式会社 花巻工場 視察会の開催について（ご案内）

いわて医療機器事業化研究会の運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記研究会を次のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

今回は富士フイルムテクノプロダクツ株式会社様のご厚意により、同社花巻サイト工場の視察

会となります。

なお、会場の都合により、参加定員が２０名までとなっております。また、大変恐縮ではござ

いますが、申込につきましても原則として先着順とさせていただきます。併せてご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成 27 年 12 月 2 日（水） 13:30～16:30

２ 場 所 富士フイルムテクノプロダクツ株式会社 花巻サイト

      （岩手県花巻市北湯口第２地割１－３）

３ 内 容 別紙のとおり

４ 定 員 ２０名（原則として先着順）※１社（団体）につき１名までとさせていただきます。

５ その他

○集合・受付について

   現地集合とします。

駐車場所、受付場所・手順については、参加者に別途連絡します。

  ○県内企業プレゼンについて

   希望する企業からのプレゼンタイムを設けます。（1社 10 分程度×5社程度）

   プレゼン内容は、主に以下の 3点について発表していただくこととします。

   ① 会社概要 ② 医療分野への参入実績又は計画 ③ 自社の強み、コア技術、主力製品

   プレゼンを希望する方には、参加者決定後に、事務局より発表用の様式をお送りします。

５ 申込方法

   別紙参加申込書（別紙）に必要事項を記入の上、平成 27 年 11 月 13 日（金）までに、

いわて産業振興センター高舘あて FAX 又は、e－mail にてお申込み下さい。

事務局

公益財団法人いわて産業振興センター 担当：高舘

岩手県盛岡市北飯岡 2-4-26

電話：019-631-3822 FAX：019-631-3830

メールアドレス:a_takadadate@joho-iwate.or.jp

mailto:a_takadadate@joho-iwate.or.jp

（別紙）

富士フイルムテクノプロダクツ株式会社 花巻工場 視察会 開催内容

■開催内容

 平成 27 年 12 月 2 日（水） 13：30 ～ 16：30

時間 行程 場所 備考

13：20
集合

受付

駐車場

入口付近

詳細は参加

者にのみ別

途通知

13：30

開会

挨拶

 いわて医療機器事業化研究会共同代表

  ㈱共立医科器械 代表取締役 餘目 正敏（予定）

 富士フイルムテクノプロダクツ㈱

  執行役員 第１本部長 花巻サイト長 宮川 和由

会議室

13：35 事務局説明 会議室

13：40 富士フイルムテクノプロダクツ㈱ 会社概要等の説明 会議室

14：00 工場視察 工場
２班に分け

て実施

15：00
県内企業プレゼン

（1社 10 分程度×5社程度）
会議室

16：00 質疑応答

16：30 閉会 会議室